

Bedsted skole

Skolebestyrelsesmøde

Dagsorden – Mandag den 7.3.2022 kl. 17.00 – 19.00

Bestyrelsesmedlemmer: Husk at melde afbud til bestyrelsesformand eller skoleleder

Afbud:	Ingen afbud
Underskrift af sidste referat (bilag)	Underskrevet uden bemærkninger
Korte orienteringspunkter på skrift denne gang	<p>Elevrådet: TOS-dagen var en dag, hvor alle elever samlede skrald på skolens grund. Der var efterfølgende mulighed for at få en grillet pølse. Det var en god oplevelse, da der blev lavet noget fælles og andet end skole. Plus skolen blev superflot. Elevrådet har også lavet nye fodboldregler og regler til "ost"-spillet. Der er et ønske om, at der kom et bredere udvalg i "Arla-Breaktime". Desuden et ønske om en mikroovn til at varme madrester.</p> <p>Formanden:</p> <ul style="list-style-type: none">• Valgmøde tirsdag den 3. maj. Skolebestyrelsen har lavet en plakat, som fremvises diverse steder. Der er positive takter i forhold til opstilling og det er også muligt for plejefamilier at opstille til skolebestyrelsen. Man kan opstille ved at henvende sig til skolebestyrelsesformanden eller Lise-Lotte <p>Skoleleder:</p> <ul style="list-style-type: none">• Medarbejderne lige nu. En ansat i SFO har opsagt sit job med udgangen af marts. En ansat i Golfstrømmen går på barsel med udgangen af april. Desuden er der to på barsel.• Forflyttelsesrunden. Der er afholdt møder med de to berørte medarbejdergrupper, som er almenskolen og Golfstrømmen. Grunden til at vi kommer til at have medarbejdere i forflyttelse er den nye økonomiske ramme og faldende elevtal, ved færre visitationer.• Corona. Da det ikke længere er en samfundskritiks sygdom, så informeres forældre ikke længere om det, hvis der skulle være et smittet barn eller ansat.• Skolefest torsdag den 7. april 2022 – det er endelig muligt at afholde skolefest igen og der er en justering i forhold til de opgaver, der er forbundet med dette. Derfor er det i fremtiden, at det er 5.klasses forældre, der bager kage til

	<p>skolefesten. Det betyder, at 6.klasses forældre skal hjælpe med at rydde salen efter skuespillet.</p> <p>Afdelingsleder:</p> <ul style="list-style-type: none"> • SFO – Der er glæde i forhold til skoleintro, mens der er lidt frustration over, at der mangler personale fra 1.april. Denne opgave er der fokus på at løse, men det er usikkert om det kan lade sig gøre. <p>Forældrerepræsentanter: Der er et ønske om, at der en mere tydelig og informationsrig kommunikation ud, når der kommunikeres ud til forældrene.</p> <p>Medarbejdere i skole og SFO: Der har ikke været direkte henvendelser til de to medarbejderrepræsentanterne.</p>
<p>Medarbejderes tilbagemelding fra skolens klasser/hold på skrift denne gang</p>	<p>0.kl Vi arbejder med konsekvenser, og det at vide hvad man siger ja eller nej til. Vi arbejder også med lyd sammensætninger hvor flere lyde bliver til hele ord. Børnene er lige nu i en rigtig god social udvikling, så de voksne ridder med på bølgen i at korrigere sociale spilleregler.</p> <p>1.kl: Vi træner eleverne i at tage og få medindflydelse og ansvar på deres skole og hverdag. Hvordan skal vi sidde, hvordan skal vores lokale være indrettet, hvordan bliver det godt, så vi alle kan være her og gøre brug af vores ressourcer og udvikle dem. Vi træner eleverne i at fremlægge og stå op foran klassen. Vi træner samarbejde og individuelle styrker. Vi arbejder med at få opbygget og skrevet sætninger. Hvem - Hvad - Hvor og Hvornår og en masse tillægsord.</p> <p>2.kl:vi arbejder med sætninger, kongruens og grammatik. I matematik er der god fremgang, hvor bog 2 allerede er taget i brug. Der tages udgangspunkt i børnetelefonens trivselsprojekt, hvor vi bruger samtaler og forståelse af sociale spilleregler, hvor vi bruger den nye viden i frikvartererne. Der er fokus på den gode tone samt selvstændighed i stillede opgaver.</p> <p>3.-4.kl: Vi arbejder med forskellige emner og øver os på hvordan man får lavet en god præsentation, samt fremlægger denne for resten af klassen.</p> <p>I matematik arbejder med at være koncentreret i de ting vi arbejder med, så man kan få mere tid, til at lave nogle af de sjove ting.</p>

	<p>Der opleves generelt en meget stor arbejdsiver i timerne, og det giver gode produkter og arbejdsprocesser.</p> <p>5.kl: Vi fortsætter med "Den gode tone" og hvordan vi er overfor hinanden. Vi læser romaner i dansk og i matematik arbejder vi med procenter.</p> <p>6.kl: Vi er så småt gået i gang med at øve skuespil til skolefesten, vi glæder os rigtig meget til at skulle vise jer alle det. I den nærmeste fremtid kommer rigtig meget af undervisningen til at gå med at øve skuespil.</p>
<p>Evaluerings af fælles forældremøde i Almenskolen 1.marts</p>	<p>Der har været en henvendelse fra forældre, hvor der ønskes en bedre viden i forhold til det enkelte barns faglige niveau, men er det muligt? Hvis man som forældre skulle blive i tvivl om det enkelte barns faglige niveau, så opfordres der altid til at kontakte barnets lærere. Der opfordres til, at forældre har fokus på det enkelte barns udvikling.</p> <p>Generelt var det en super god aften og der var en rigtig god stemning blandt alle deltagere.</p> <p>Der er et rigtig stort ønske fra alle deltagere, at der i fremtiden var en positiv omtale af skolen.</p>
<p>Skole/hjemsamtaleark</p>	<p>Der fremlægges to forskellige modeller til et muligt samtaleark i forbindelse med skole/hjem arbejdet, hvor der er fokus på den enkelte elevs trivsel. I forhold til den enkelte elevs faglige niveau og progression, så forventes det, at lærerne har styr på det.</p> <p>Skolebestyrelsen fremlægger en samlet plan, hvor der justeres lidt i det ene ark, samt kombineres med den anden. Medarbejderrepræsentanterne fremlægger den model, som der har anvendt i nogle af skolens klasser. Fra skolens personale ønskes der en model, der kan anvendes kronologisk i elevens skoleforløb. Det kan være hensigtsmæssigt, at der differentieres i omfanget af spørgsmålene.</p> <p>Bestyrelsen forventer, at der bliver anvendt en struktureret model til trivselsarbejdet i forbindelse med skole/hjem-samtalen. Det planlagt at personalet i almenskolen har mulighed for at kigge på det og have indflydelse på den endelige form. Bestyrelsen forventer en tilbagemelding inden 1.april på hvordan samtalearket kommer til at se ud.</p>
<p>Fremadrettet fokus på sprog og adfærd</p>	<p>Der er et ønske fra bestyrelsens side, at der kommer et øget fokus på elever og personales sprog og adfærd i det sociale fællesskab. Bestyrelsen laver et skriv, som retter sig direkte til forældrene, hvor der ønskes et øget fokus på sprogbruget i interaktion med både</p>

	elever og forældre. Det aftales, at der er et indslag til den årlige arbejdsmiljødag den 21.marts klokken 16.30
Trivselsundersøgelse	udgår
Skolebestyrelsesvalg 2022	Valgmøde tirsdag den 3.maj 2022 Mødet afholdes fra klokken 17.00-18.00. Alle forældre er inviteret til valgmødet
Evt.:	Intet
Punkter til næste gang:	Skolebestyrelsesmøder datoer i skoleåret 2021/22 Alle møder er fra 17.00 – 19.00 2/5 13/6

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Lotte Swan

Perok

Anne-Katrine Østergaard

Elsæ Veje